
Gglt.. .; L i.ž*'l šžzıščıżıvv V/mi 
ınp„.,,....› z 

_ v .-.ezlø-znzfllzáhø lflnjı 
l- ~ Løˇpi' 02 

Gcaııłr ..„ . 

0) 
over. .tezko 6, 300 01 Karlovy Vary 

Přilı1ŤaĚ'lŽŠ ìi‹Š'[Šojištění k části F - Rámcové pojištění výstav pojistné Smlouvy č. 0012342351 
Název výstavy: Jiří Trnka a další umělci Z jeho rodiny 
M'sto konání 'sta Interaktivní alerie Becherova vila Kr 'l Jiˇ'ho 1196/9 360 01 K I V ı H vy: g - ae rı , arovy ary 
Poiištěná osoba (pořadatel, za ů'čitel : Galerie umění Karlovy Vary, Goethova stezka 6, 360 01 Karlovy Vary; 

flønnvøvná flflvnz 
Po'|istná doba: 28.5.2021 
Otevírací doba yýstay: úterý - neděle 10.00h - 17.00h 
Varianta rozsahu poiištění: 

1. all-riskové pojištění přepravy a manipulace

ı 

PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ 
P. Č. SPECIFIKACE POJISTNÁ ČÁSTKA 
1 Poslední autoportrét, akryl, lepenka, 47x36cm 2 500 000 - Kč 

300 000 -Kč 
2 Princ Bajaja, aut. replika loutky Z filmu (31cm S podstavcem) 
3 Harlekýn, plastika (v. 58cm) 400.000,- Kč 
4 Režisér, loutka Z filmu Sen noci Svatojánské (v. 31cm) 300 OOO Kˇ 
5 Alenka v říši divů, jedna Z kreseb ke knize L. Carrolla 

- c 

300.000 ~KČ 
6 Turecký kníže, 1947, loutka Z filmu Špalíček, 20 cm 120.000,- Kč 
7 Chudý cirkus, 1942, olej, překližka, 54× 65 cm 900.000,- Kč 
8 Jan Křıııeı, 1941, øıej, lepenka, 23 x 18 nm 600.000,- Kč ' 

9 Portrét manželky Heleny, 1944, olej, lepenka, 59 × 49 cm 950.000,- Kč 
' 10 Šárka, 1952, loutka - originál Z filmu Staré pověsti České 350.000,-Kč 

11 Kníže Přemysl, 1952, loutka Z filmu Staré pověsti české, 28 cm 350.000,-Kč 
12 Kníže Vlastislav, loutka Z filmu Staré pověsti české, 29 cm 350 000 -Kč 
13 Válečná loď, (objekt) 10.000,- Kč 
14 Tunelové úseky (Architektonická studie) 20.000,- Kč 
15 Ilustrace do časopisu, kresba perem a tuší, papír 5.000,- Kč 
16 Ilustrace do časopisu, kresba perem a tuší, papír 5.000,- Kč 
17 ilustrace do časopisu, Soubor kreseb perem a tuší, papír 20 000 - Kč 
18 Ilustrace do časopisu, soubor kreseb perem a tuší, papír 20.000,- Kč 
19 Ilustrace do časopisu, Soubor kolorovaných kreseb, papír 20.000 - Kč ììlàí 
20 Panenlq, (Soubor 5kusů+ 2 Skříně) O0 000 Kč 1 - 

21 Knižní obálka, komb. technika, papír 8.000,- Kč 
22 Snící, lcresba perem a tuší, papír 15.000,- Kč 

/ 23 Mušle, olej, plátno 
15.000,- Kč 

24 Sama sebou, olej, plátno 15.000,- Kč 
CELKEM 

7.673.000; Kč 
SPZ 3K5 3077 
trasa: Z Prahy do Karlových Varů 

V Praze dne 27.5.2021 
_ Česká podnikatelská pojišťovna, a.S., Vienna Insurance Group 

V Karlových Varech dne 27.5.2021 

íšlilřlilř Ulziřllří Klllillllll VARY 
příspěvkové organizace Karlovarského kraje 

IC z ećna hzì 7<>8 
G€flťIŽ1›=“;`1. iżeıka 6, 360C'l Karlovy Von/ 

(1) 'ĚŽ353 224 357



/vx 

Tato přihláška do pojištění byla vystavena v souladu S částí F pojistné smlouvy č. 0012342351 . Níže uvedený výtah zpodmínek pojištění má pouze informativní charakter. Pojistné plnění je poskytováno za podmínek a v rozsahu uvedené pojistné smlouvy uzavřené mezi Karlovarským krajem jako pojistníkem a Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group jako pojístitelem. 
Pojištění je upraveno pojistnými podmínkami: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dáie jen VPPM 1/16), DPP pro pojištěnívěci proti všem nebezpečím DPPAR MP 1/16 (dále jen DPPAR MP 1/16), DPP pro pojištění nákladu DPPPN MP 1/16 (dálejen DPPPN MP 1/16). 
Předmětem pojištění jsou věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty podle kategorií definovaných níže v sazebníku pojistného, které jsou ve vlastnictví pojištěných nebo které pojištěný převzal nebo je oprávněně užívá. 
Pojistná hodnota předmětů pojištění se stanovuje jako jiná cena. 
U předılnětů pojištění S hodnotou do 1.000.000,- Kč se stanoví jako kvalifikoýaný odhad znalce nebo jiné kvalifikované osoby (odborný Zaměstnanec pojištěného). 
U předmětů pojištění s hodnotou vyšší než 1.000.000,- Kč bude pojistná částka stanovena vždy znaleckým posudkem před počátkem pojištění. 
U takto stanovených pojistných částek pojistitel neuplatní podpojištění. 
Vpřípadě pojistné události je horní hranici plnění pojistitele sjednaná pojistná částka, pokud však znalecký posudek neprokáže, že skutečná hodnota díla byla nižší. V takovém případě bude pojistitel plnit do výše hodnoty dle znaleckého posudku. 
Pojištění se sjednává v rozsahu: 
varianta 1 - all-riskové pojištění přepravy a manipulace od počátku reinstalace či od převzetí předmětu v místě původního uložení díla do ukončení instalace díla na novém místě vč. škod vzniklých během přepravy prováděné na vlastní vrub (manipulace s předměty při nakládce a vykládce, havárie, odcizení v důsledku havárie či loupežné přepadení během přepravy) 

pojištění přepravy a manipulace dle varianty 1 prováděné externími odborně Specializovanými a pro tento účel dostatečně pojištěnými Subjekty 
pojištění all-risk vč. odcizení krádeží vloupáním či loupežným přepadením během trvání výstavy 

varianta 2 - 

varianta 3 - 

Pojištění lze sjednat v rozsahu variant 1, 1+3, 2 a 2+3. 
Spoluúčast: Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši 20.000,- Kč. 
Místo pojištění: pojištění se vztahuje na lokality jednotlivě nahlašovaných výstav dle přihlášky do pojištění na území ČR. 
Otevírací doba: otevírací doba je uvedena ke každé výstavní akci v přihlášce do pojištění, jejíž vzor je přílohou tohoto dodatku pojistné smlouvy. 
Přihláška do pojištění obsahuje název a druh akce, otevírací dobu, místo a datum pořádání akce, rozsah pojištění včetně seznamu předmětů pojištění s určením pojistných částek, spoluúčasti a způsobu zabezpečení proti odcizení. Odchylně od čl. 3, bodu 2 DPPNP MP 1/16 se pojištění vztahuje i na škody vzniklé prostou krádeží. Pojištění se sjednává S maximálním ročním limitem plnění ve výši 50.000,- Kč se spoluúčasti 5.000,- Kč. 

Pojištění se nevztahuje na škody způsobené: na malých předmětech (menších než 30x30x10cm), během trvání výstavy S výjimkou jejich vystavování v uzamčených skleněných nebo jiných vitrínách, zpronevěrou, inventárními schodky. 

Sazebník pojistného 
Kategorie předmětů pojištění varianta 1 varianta 2 varianta 3 
1. Obrazy nezasklené, práce na 
papíře, předměty Z kovu, 
koberce, textil historické zbraně 

0,7%ø 
(sazba za přepravu 
,,jedním směrem") 

0,35‰ 
(sazba za přepravu 
,,jedním směrem") 

0,55‰ za výstavu do jednoho měsíce, 
0,3‰ za každý další měsíc trvání 

výstavy 
2. Nábytek, předměty Z kamene, 
mramoru, dřeva, slonoviny, 
umělých hmot, zasklené obrazy a 
fotografie 

3‰ 
(sazba Za přepravu 
,,jedním směrem") 

1,5‰ 
(sazba za přepravu 
,,jednim směrem") 

0,7‰ za výstavu do jednoho měsíce, 
0,4‰ za každý další měsíc trvání 

výstavy 

3. Architektonické modely, 
instalace, Odlitky, keramika, 
mozaiky, předměty ze skla, 
porcelánu, sádry, hlíny, cementu, 
nezasklené foto 

9%n 
(sazba za přepravu 
,,jednim směrem") 

4,5‰ 
(sazba za přepravu 
,,jedním směrem“) 

O,95‰ za výstavu do jednoho měsíce, 
0,6‰ za každý další měsíc trvání 

ˇ 

výstavy 

4. Další výše nevyjmenované individuální sazba dle předchozí dohody S pojistitelem 
typy sbírkových předmětů


